
 

 

Uchwała Nr 68 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia propozycji odznaczeń związkowych 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach zatwierdza propozycje 

odznaczeń związkowych, zgodnie z rekomendacją Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, 

w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 68 ZO PZW w Siedlcach 

z 15 czerwca 2023 r. 

 

 

Złota Odznaka PZW z Wieńcami: 

- Andrzej Łuciuk koło PZW nr 1 ,,MIASTO’’ Siedlce 

- Wacław Kulma koło PZW nr 22 przy Spółdzielni Mieszkaniowej Mińsk Mazowiecki 

- Andrzej Jarzec koło PZW nr 19 Garwolin 

- Mariusz Błachnio koło PZW nr 14 Sobolew 

 

Złota Odznaka PZW: 

            - Wojciech Szczapa koło PZW nr 28 Łochów 

            - Andrzej Dudek koło PZW nr 15 Maciejowice 

            - Zofia Błońska koło PZW nr 30 ,,MIASTO’’  Sokołów Podlaski 

            - Jarosław Trendziuk koło PZW nr 42 przy KPP w  Sokołowie Podlaskim 

            - Adam Kur koło PZW nr 33 „SZCZUPAK’’ Siedlce 

            - Tomasz Sawicki koło PZW nr 42 przy KPP w  Sokołowie Podlaskim 

            - Karol Borys koło PZW nr 34 ,,EKO’’ Siedlce 

 

Srebrna Odznaka PZW: 

            - Grzegorz Hajko koło PZW nr 33 „SZCZUPAK’’ Siedlce 

            - Bogdan Kowalski  koło PZW nr 15 Maciejowice 

            - Krzysztof Kutryn koło PZW nr 13 ,,Trzynastka’’ Mińsk Mazowiecki 

            - Monika Wieczorek koło PZW nr 8 Łosice 

            - Piotr Miałkowski koło PZW nr 34 ,,EKO’’ Siedlce 

            - Mariusz Kucharczyk koło PZW nr 8 Łosice 

 

Brązowa Odznaka PZW: 

                    - Wojciech Beczek koło PZW nr 11 Żelechów 

                    - Rafał Czajka koło PZW nr 33 „SZCZUPAK’’ Siedlce 

                    - Marek Korniluk koło PZW nr 4 ,,Mostostal’’ Siedlce 

                    - Artur Pluta koło PZW nr 8 Łosice 

                    - Robert Złoch koło PZW nr 34 ,,EKO’’ Siedlce 

                    - Adam Flisek koło PZW nr 17 Łaskarzew 

 

Medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”: 

            - Ryszard Winicki koło PZW nr 13 ,,Trzynastka’’ Mińsk Mazowiecki 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 
 



 

Uchwała nr 69 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia podziału środków na SSR w II półroczu 2023 r. 

 

 

§ 1 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach przyjmuje propozycję 

podziału środków na Społeczne Straże Rybackie w II półroczu 2023 r., w następującej wysokości: 

 

1. SSR Siedlce:   1.400,00 zł 

2. SSR Węgrów:   1.400,00 zł 

3. SSR Sokołów Podlaski: 1.400,00 zł 

4. SSR Garwolin:  1.100,00 zł 

5. SSR Mińsk Mazowiecki:     700,00 zł 

6. SSR Łosice:      900,00 zł 

7. SSR Stoczek Łukowski:    200,00 zł  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach    Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak               Mirosław Jarosławski 

 



 

 

 

 

Uchwała nr 70 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 
 

 

w sprawie: Zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2023 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 46 ust. 1 i § 48 ust. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd 

Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach na II półrocze 2023 r., w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 



 

Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

na II półrocze 2023 roku. 
 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA ODPOWIEDZIALNY 

17.08.2023 

Prezydium 

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych. 

2. Omówienie wykonania budżetu. 

3. Informacja o stanie członków za I półrocze 2023 r. 

4. Omówienie tematów na posiedzenie Zarządu. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

14.09.2023 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie zarybień jesiennych. 

2. Ocena wykonania budżetu. 

3. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

12.10.2023 

Prezydium  

1. Propozycja składki okręgowej na 2024 r. 

2. Informacja o porozumieniach międzyokręgowych na 2024 r.  

3. Omówienie działalności sportowej w 2023 r. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. W. Lipiec 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

26.10.2023 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie budżetów Kół. 

2. Informacja o pracy Komisji ds. Młodzieży. 

3. Omówienie tematów na posiedzenie Zarządu. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. Z. Kowalczyk 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

05.11.2023 

Zarząd z Prezesami Kół 

1. Wręczenie odznaczeń związkowych i okręgowych. 

2. Podsumowanie działalności sportowej w 2023 r. 

3. Zatwierdzenie składki okręgowej na 2024 r. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. J. Szczęśniak/ 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. W. Lipiec 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

23.11.2023 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie budżetu Okręgu na 2024 r. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

21.12.2023 

Zarząd 

1. Ocena przebiegu zarybień w 2023 r. 

2. Przyjęcie planu pracy ZO na I półrocze 2024 r. 

3. Przygotowania do Podlodowych Mistrzostw Okręgu. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. W. Lipiec 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 



 

 

Uchwała nr 71 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie nocnych zawodów w połowie suma w godzinach 

nocnych. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Koła PZW Nr 11 w Żelechowie, wyraża się zgodę na przeprowadzenie cyklu 

otwartych zawodów w połowie suma na zbiorniku „Górnym”, wchodzącym w skład łowiska 

stawów w Żelechowie, w okresie od czerwca do października 2023 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 71a 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 
 

 

w sprawie: przedłożenia uchwały Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala:  

 

§ 1 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń niżej wymienioną uchwałę podjętą na posiedzeniu Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 11 maja 2023 r.: 

1. Uchwałę nr 18 Prezydium ZO PZW w Siedlcach w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie 

Okręgu PZW w Siedlcach na 2023 rok. 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 


